Rua Elpídio de Paula Ribeiro, 395 - Centro - CEP 759990-000 - Palminópolis – Goiás
Fone: (64) 3675-1167  CNPJ: 01.178.573/0001-72   E-mail: pmpalminopolis@hotmail.com

Ofício 097/CTP/2022                                             Palminópolis Goiás, 01 de dezembro de 2022.

Ilma. Srª.

ELISLEILA MORAES DA SILVA

Presidente CACS-FUNDEB

Palminópolis Goiás

Prezada Senhora,

             Pelo presente, venho através deste em resposta ao ofício circular nº 001/2022 indicar os

representantes para compor o Conselho Municipal do FUNDEB:

Representantes do Conselho Tutelar:

• Elisete Martins da Silva (Titular)

CPF: 812.272.801-49

      Telefone: (64)99294-9872

      Email: colegiado2017@hotmail.com

• Silvanaide Sebastião dos Santos (Suplente)

CPF: 033.799.541-95

Telefone: (64)99207-4031

Email: brill-10@hotmail.com

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,